עם זאת ועל מנת לשמור על השקט בבניין, הסוער גם ככה, ונוכח העובדה שאכן אחי המשיב הוא זה שחשוד שתקף את המשיב והמשיב אישר שמדובר באחיו הגדול והקטן, אני מורה לצדדים כי בכפוף לכך שהמרחק בו עליהם להתרחק אחד מהשני לא יפחת מ 10 מ' - **הצווים שהוצאו על ידי כב' השופט אדלמן בתאריך 26.7.2023 ועל ידי בתאריך 27.7.2023 יהפכו להיות הדדים ויוארכו ל-180 יום מתאריך 26.7.2023.**

לאור התוצאה אליה הגעתי אין צו להוצאות.

ניתנה היום, י"ט אב תשפ"ג, 06 אוגוסט 2023, בהעדר הצדדים.